
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:                 /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ 

của tập thể, cá nhân thuộc Sở Khoa học và Công nghệ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của 

UBND tỉnh Tây Ninh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ 

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ  Quyết định số 3049/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của UBND 

tỉnh Tây Ninh về ban hành Quy định đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành 

nhiệm vụ đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Tây 

Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 18/4/2018 của UBND 

tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công 

chức, viên chức và người lao động thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định đánh giá, xếp 

loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của tập thể, cá nhân thuộc Sở Khoa học 

và Công nghệ.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, bãi bỏ các văn bản 

có liên quan của Sở Khoa học và Công nghệ đã ban bành trái với quy định 

của Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị và toàn thể 

công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Khoa học và Công nghệ 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Lãnh đạo Sở;  

- Như Điều 3 (th/h); 

- Các phòng, đơn vị Sở; 

- Toàn thể CCVCNLĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 


		2022-02-23T03:38:40+0000
	Not specified


		2022-02-23T07:14:47+0000
	Not specified


		2022-02-23T07:14:48+0000
	Not specified


		2022-02-23T07:14:49+0000
	Not specified


		2022-02-23T07:14:50+0000
	Not specified




